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"Pierścienie Saturna" wręczone - czytaj całość
Znamy laureatów dorocznych nagród, przyznawanych przez burmistrza Miasta Czeladź.

14 grudnia 2018 "Pierścienie Saturna" wręczone - czytaj całość
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Zapraszamy na lodowisko - czytaj całość
Już dzisiaj, od godziny 15.00 zapraszamy na lodowisko przy Szkole Podstawowej nr 7.

13 grudnia 2018 Zapraszamy na lodowisko - czytaj całość

Komunikat Prezesa Krajowej Izby Kominiarzy - czytaj
całość
Prezes Krajowej Izby Kominiarzy apeluje do właścicieli i zarządców budynków o zadbanie o
sprawność przewodów kominowych.

12 grudnia 2018 Komunikat Prezesa Krajowej Izby Kominiarzy - czytaj całość

Zapraszamy na Jarmark Świąteczny - czytaj całość
Podczas Jarmarku Świątecznego, który odbywać się na czeladzkim rynku od 21 do 23 grudnia,
każdy na pewno znajdzie coś dla siebie.

12 grudnia 2018 Zapraszamy na Jarmark Świąteczny - czytaj całość
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Św. Mikołaj odwiedził Czeladź - czytaj całość
W miniony czwartek, na czeladzkim rynku, gościliśmy samego św. Mikołaja, który wraz ze
swoimi przyjaciółmi przybył do nas z dalekiej Laponii. Bajkowa sceneria i świąteczny nastrój,
dostarczył wszystkim zgromadzonym wielu niezapomnianych wrażeń.

07 grudnia 2018 Św. Mikołaj odwiedził Czeladź - czytaj całość

Wystawa ptaków egzotycznych w hali MOSiR - czytaj
całość
Zapraszamy w przedświąteczny weekend (14-16 grudnia) do obejrzenia wystawy ptaków
egzotycznych, która odbywa się w ramach 81. Ornitologicznych Mistrzostw Polski. Będzie
można zobaczyć wiele kolorowych i śpiewających skrzydlatych piękności.

06 grudnia 2018 Wystawa ptaków egzotycznych w hali MOSiR - czytaj całość
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Cała Czeladź śpiewa kolędy - czytaj całość
Historia kolędowania sięga czasów średniowiecza, kiedy to pieśni bożonarodzeniowe
przywędrowały do Polski z Zachodu. W polskim dorobku zapisało się ponad 500 kolęd i
pastorałek, a jedną z najstarszych jest „Zdrów bądź, Królu Anielski” datowana na 1424 rok.

06 grudnia 2018 Cała Czeladź śpiewa kolędy - czytaj całość

Program Operacyjny Pomoc Żywnościowa 2014-2020 -
czytaj całość
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Czeladzi kontynuuje współpracę z Caritas Diecezji
Sosnowieckiej przy realizacji Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 (PO PŻ).
Program współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej
Potrzebującym (Fund for European Aid to the Most Deprived – FEAD).

06 grudnia 2018 Program Operacyjny Pomoc Żywnościowa 2014-2020 - czytaj całość

Pomóżmy zwierzętom przetrwać zimę - czytaj całość
Zwracamy się z apelem do zarządców budynków, administratorów nieruchomości i wszystkich
mieszkańców Czeladzi o pomoc wolno żyjącym kotom i ptakom.

06 grudnia 2018 Pomóżmy zwierzętom przetrwać zimę - czytaj całość
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Kadra Bobrek Bytom zwycięzcą Andrzejkowego Turnieju
Piłki Siatkowej - czytaj całość
W niedziele, 2 grudnia, w hali MOSiR Czeladź odbył się IV Andrzejkowy Turniej w Piłce
Siatkowej, zorganizowany przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji we współpracy z Miastem
Czeladź i Miejskim Czeladzkim Klubem Sportowym.

05 grudnia 2018 Kadra Bobrek Bytom zwycięzcą Andrzejkowego Turnieju Piłki Siatkowej - czytaj
całość
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